
T.J. SOKOL
oddíl stolního tenisu
Sokolská 355
517 71 České Meziříčí

pořádá d v a
POSVÍCENSKÉ TURNAJE ve stolním tenisu

1. Pořadatel oddíl ST T.J. SOKOL České Meziříčí

2. Termín sobota a neděle 9. a 10. září 2023

3. Místo konání Sokolská 355 (naproti cukrovaru), velký sál sokolovny = 4 stoly

4. Vrchní rozhodčí Ladislav Kozák

5. Startují hráči ST registrovaní i neregistrovaní od 12ti let věku =
ženy vítány

6. Startovné 100,- Kč / hráč / jeden den

7. Prezence od 9:00 do 9:30 hodin (možno nahlásit i pozdější příjezd)

8. Losování po oba dny v 9:35 hodin a následné zahájení turnaje

9. Disciplíny dvouhra a čtyřhra

10. Systém turnaje dvoustupňový - skupinový a vylučovací, hraje se o každé pořadí,

11. Míčky Joola Flash

12. Ceny drobné upomínkové ceny

13. Občerstvení pitný režim zajištěn, po oba dny p o s v í c e n s k é obědy - . . .
. restaurace v sokolovně (posvícenská kachna a další jídla)

14. Přihlášky a informace Ladislav Kozák M: 724 122 896 lad.kozak@tiscali.cz
/až do 9. resp. 10. září na MOBIL ráno = volné místo bude /mailujte či volejte včas!!

15. Zdravotní stav každý účastník startuje na vlastní riziko, s vědomím svého
dobrého zdravotního stavu

Na Vaši účast, úporné výkony a dobrou zábavu se těší členové oddílu ST!

Děkujeme všem našim sponzorům i při těchto posvícenských turnajích!

Za odd. ST T.J. SOKOL Č.Meziříčí: Ladislav Kozák a další členové

mailto:lad.kozak@tiscali.cz

